
Zarządzenie Nr 245 /2023 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania         

z zakresu rejestracji stanu cywilnego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. z 2023 r. Dz.U. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 i 4 art. 34 ustawy 

z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (tj. z 2023 r. Dz.U. poz. 1378 ze 

zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu 

rejestracji stanu cywilnego wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego we 

Władysławowie w następującym składzie: 

1. Anna Kolp – przewodnicząca Komisji 

2. Marta Drzeżdżon – członek Komisji 

3. Martyna Felkner – członek Komisji 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie procesu brakowania błędnie wydrukowanych lub 

uszkodzonych blankietów druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych w Urzędzie 

Stanu Cywilnego we Władysławowie na których wydawane są odpisy aktów stanu cywilnego 

oraz zaświadczenia. 

2. Komisja dokonuje fizycznego zniszczenia wskazanych w pkt 1 druków ścisłego 

zarachowania, które zostały błędnie wydrukowane lub uszkodzone. Brakowanie blankietów 

polegać ma na zniszczeniu ich w niszczarce w sposób uniemożliwiający ich identyfikację i 

użycie oraz sporządzenia przez powołaną komisję protokołu brakowania. 

3. Do protokołu z brakowania druków ścisłego zarachowania dołącza się wykaz zawierający 

informacje o rodzaju serii i numerach wybrakowanych druków ścisłego zarachowania. 

 

§ 3 

Przewodnicząca Komisji jest odpowiedzialna za prawidłowe przeprowadzenie procesu 

brakowania druków. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 131/2015 Burmistrza Władysławowa z dnia 09 czerwca 2015r. 

 


		2023-11-21T14:53:04+0100




